DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POPULARIDADE DE PLANTAS
MEDICINAIS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO EGITO, PERNAMBUCO, BRASIL de
autoria de GISELLY CAMPOS DA SILVA, RAFAEL MEDEIROS ARAÚJO, LARRISSA
ARAUJO SANTOS, MARIA APARECIDA FELIX SOARES LUSTOSA, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15362

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/15362